

## HVAD KRÆVES DER, NÅR MAN VIL OPRETTE EN NY AFDELING/SPORTSGREN I KLUBBEN

### INDIVIDUELLE SPORTSGRENE (f.eks. badminton, tennis, bordtennis)

Der kræves mindst 3 gerne 5 personer for, at der kan oprettes en afdeling/sportsgren i Døvania.

Alle spillerne skal indbetale 100 kr. hver som depositum i forvejen, og der udregnes kontingenter og budgetter.

Der skal indstilles en leder til bestyrelsens godkendelse.

### HOLDSPORT (f.eks. fodbold, håndbold, volleyball, floorball)

Der skal være mindst 12-20 navngivne spillere afhængigt af sportsgrenen. Normalt stilles der krav om, at der er antal medlemmer svarende til banens spiller ganget med 2. F.eks. fodbold som har 11 spillere på banen, er det vores ønske, at der kan stilles omkring 20 medlemmer til afdelingen. Der skal laves en navneliste.

Alle spillerne skal indbetale 100 kr. hver som depositum i forvejen, og der udregnes kontingenter og budgetter

Der skal indstilles en leder til bestyrelsens godkendelse.

----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o ----- o -----

Grunden til at vi skal have disse betingelser opfyldt, før vi kan komme videre med planlægningen, er, at Døvania har oplevet for mange useriøse henvendelser og brugt for mange kræfter på at oprette et hold bare for at nedlægge holdet igen.

I forbindelse med depositum vil det vise, at man er interesseret at dyrke en bestemt sportsgren. Det skal ske på en seriøs måde, og det er ikke acceptabelt, at man bare kan sige ja og snart derefter springe fra fordi det ikke blev som man havde forestillet sig.

Depositummet betragtes som en sikkerhed i det tilfælde af, vi har allerede meldt et holdt til en turnering, og derefter skal holdet alligevel nedlægges, og det koster penge. Hvis holdet bliver opløst, FØR der bliver indmeldt til en turnering, så får alle spillere sine 100 kr. tilbage.

Hvis holdet bliver gennemført og er indmeldt til en turnering, så bliver de 100 kr. som en del af det nye kontingent.

Når vi har modtaget navnelisten og pengene, vil vi finde en dato, hvor man kan mødes for at lave et budget og snakke om hinandens ønsker og forventninger. Det vil naturligvis en stor fordel, hvis man i forvejen vil prøve at lave et budget i grove træk.